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Pressmeddelande Stockholm 2014-03-14 

 

Handel på NASADQ OMX First North börjar idag 
Idag, den 14 mars 2014, inleds handeln i Brighter AB (publ) på NASDAQ OMX First North. Aktiens 

handelsnamn är BRIG och ISIN-koden SE0004019545. 

 

Brighter AB (publ), grundat 2007, erbjuder genom sin patentskyddade lösning, Brighter One™, en 
metod för att förenkla egenvården av diabetes. Planerad lansering av Brighter One™ är andra 
halvåret 2014. Från och med den 14 mars 2014 handlas Brighters aktie på NASDAQ OMX First North. 
 

– Idag påbörjas en ny fas där vi, efter att ha fått in nya strategiskt viktiga investerare i 

aktieägarkretsen och tillfört bolaget mer än 35 miljoner kronor med hjälp av såväl nya och befintliga 

aktieägare, gör aktien tillgänglig för en större krets investerare tack vare flytten till First North. Nu 

lägger vi all vår kraft och tid på vår lösning för att göra vardagen enklare för miljontals diabetiker 

världen över, säger Truls Sjöstedt, vd för Brighter. 

 

Brighter handlas på NASDAQ OMX First North under namnet BRIG. Aktiens ISIN-kod är 

SE0004019545. Pareto Securities är bolagets Certified Adviser och likviditetsgarant. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Henrik Norström, tf CFO Brighter AB (publ) 

Telefon: +46 733 40 30 45 

E-post: henrik.norstrom@brightercompany.com 

 

Truls Sjöstedt, VD Brighter AB (publ) 

Telefon: +46 709 73 46 00 

E-post: truls.sjostedt@brightercompany.com 

 

 

Om Brighter AB (publ) 

Brighter One™ - den patenterade allt-i-ett lösningen som 
ersätter de fem saker miljontals diabetiker behöver 
använda flera gånger varje dag för att överleva och må bra. 
 

Brighter utvecklar och kommersialiserar banbrytande 
lösningar för egenvård av diabetes. Bolagets aktie är listad 
på NASDAQ OMX First North, mer information finns på 
www.nasdaqomxnordic.com. 

 

För mer information: www.brightercompany.com 

Följ oss på: www.facebook.com/brightercompany  
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